1、兴业证券股份有限公司

企业性质：股份有限公司（上市）

注册资本：人民币贰拾陆亿元

法定代表人：兰荣

住所：福州市湖东路268号

经营范围：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；证券承销与保荐；证券

自营；证券资产管理；融资融券；证券投资基金代销；为期货公司提供中间介绍业务；代销金融产品业务（有

效期至2016年4月11日）；互联网信息服务不含新闻、出版、教育、医疗保健、药品和医疗器械等内容及电子公

告服务（有效期至2017年8月16日）。（以上经营范围涉及许可经营项目的，应在取得有关部门的许可后方可

经营）

2、陕西省国际信托股份有限公司

企业性质：股份有限公司（上市）

注册资本：人民币拾贰亿壹仟肆佰陆拾陆万柒仟叁佰伍拾肆元

法定代表人：薛季民

住所：西安市高新区科技路50号金桥国际广场C座

经营范围：资金信托；动产信托；不动产信托；有价证券信托；其他财产或财产权信托；作为投资基金或者

基金管理公司的发起人从事投资基金业务；经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业

务；受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务；办理居间、咨询、资信调查等业务；代保管及保管箱业务；

以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产；以固有财产为他人提供担保；从事同业拆借；法

律法规规定或中国银行业监督管理委员会批准的其他业务

3、华夏基金管理有限公司

企业性质：股份有限公司（上市）

注册资本：人民币贰叁仟捌佰万元整

法定代表人：杨明辉

住所：北京市顺义区天竺空港工业区A区

经营范围：（一）基金募集；（二）基金销售；（三）资产管理；（四）中国证监会核准的其他业务

4、安徽安粮控股股份有限公司

企业性质：股份有限公司（非上市）

注册资本：人民币伍亿元整

法定代表人：陈焱华

住所：合肥市金寨路389-399号盛安广场20楼

经营范围：预包装食品兼散装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）销售。一般经营项目：自营和代理国家

批准的商品和技术进出口业务；项目投资；农产品加工、销售及仓储；房屋、设备租赁；冶金炉料、金属材料、建

筑材料、废旧金属材料、再生资源设备销售；再生资源利用咨询服务；汽车用品、电器及数码产品、日用百货、

化工产品、农药、矿产品、焦炭、有色金属、粮食销售

（三）发行对象与公司的关联关系

本次发行对象均承诺与公司无关联关系。

三、本次发行前后公司前十名股东的比较情况

本次发行前后，本公司控股股东均为延长集团，控制权未发生变化。

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至2014年2月28日，本公司前10名股东情况列表如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（

%

）

持有有限售条件股份

数量（股）

1

陕西延长石油（集团）有限责任公司

254,380,980 59.72 118,783,980

2

陕西省石油化工建设公司

9,631,020 2.26 9,631,020

3

交通银行

－

汉兴证券投资基金

7,705,950 1.81 0

4

陕西省高新技术产业投资有限公司

6,300,000 1.48 0

5

西北农林科技大学农业科技发展公

司

4,725,000 1.11 4,725,000

6

陕西省产业投资有限公司

4,200,000 0.99 0

7

光大证券股份有限公司客户信用交

易担保证券账户

3,884,801 0.91 0

8

交通银行

－

金鹰中小盘精选证券投

资基金

2,600,000 0.61 0

9

杜永良

2,520,400 0.59 0

10

中国科学院西北植物研究所科飞农

业科技开发中心

1,575,000 0.37 1,575,000

（二）本次发行后公司前10名股东情况

截至2014年4月18日，本次非公开发行股票完成股份登记后，公司前10名股东及其持股数量、持股比例以

及股份性质如下：

序号 股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（

%

）

持有有限售条件股份

数量（股）

1

陕西延长石油（集团）有限责任公司

254,380,980 53.70 118,783,980

2

兴业证券

－

光大银行

－

兴业证券鑫享

定增

5

号集合资产管理计划

11,000,000 2.32 11,000,000

3

陕西省国际信托股份有限公司

10,300,000 2.17 10,300,000

4

华夏成长证券投资基金

10,300,000 2.17 10,300,000

5

安徽安粮控股股份有限公司

9,800,000 2.07 9,800,000

6

陕西省石油化工建设公司

9,631,020 2.03 9,631,020

7

交通银行

－

汉兴证券投资基金

7,705,950 1.63 0

8

兴业证券

－

光大银行

－

兴业证券鑫享

定增

9

号集合资产管理计划

6,300,000 1.33 6,300,000

9

陕西省高新技术产业投资有限公司

6,300,000 1.33 0

10

西北农林科技大学农业科技发展公

司

4,725,000 1.00 4,725,000

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后公司股本结构变动情况如下表所示（发行前股本结构截至2014年2月28日）：

股份性质

本次发行前 本次变动 本次发行完成后

股份数

(

股

)

比例

(%)

股份数

(

股

)

股份数

(

股

)

比例

(%)

一、有限售条件的流通股

134,715,000 31.62 47,700,000 182,415,000 38.51

二、无限售条件的流通股

291,274,200 68.38 0 291,274,200 61.49

三、股份总数

425,989,200 100.00 47,700,000 473,689,200 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅增加，资产负债率相应下降，公司资产质量得到提升，偿债能力提升，融

资能力得以提高，资产结构合理。

（二）股份变动对主要财务指标（每股净资产、每股收益）的影响

本次发行股票共计47,700,000股。以2013年12月31日财务数据为基础模拟计算，公司本次发行前后每股

净资产及每股收益如下：

项目 发行前 发行后

每股净资产（元）

2.9133 3.2857

基本每股收益（元）

0.4366 0.3926

注：每股收益按照2013年度归属于母公司的净利润分别除以本次发行前后总股本计算。发行前每股净资

产按照2013年12月31日归属于母公司的所有者权益除以发行前总股本计算。 发行后每股净资产按照2013年

12月31日归属于母公司的所有者权益加上本次募集资金净额后的所有者权益除以本次发行后总股本计算。

（三）对业务结构的影响

本次发行完毕后，公司业务结构不会发生重大变化，工程承包仍是公司主要业务收入来源。本次非公开

发行募集资金投向的实施，符合化工、石化行业的发展趋势，有利于提高公司装备水平及施工能力，缩小与同

行业竞争对手的差距，提高公司在集团外市场的竞争实力，为公司大量参与集团内外国家大型化工、石化项

目的施工竞争提供强有力的保障。

（四）对公司治理的影响

本次交易完成后，四家认购对象累计持有发行人10.07%的股权，发行人控股股东延长集团控制的股权比

例由61.98%降至55.74%，，发行人公司治理结构得到了优化，有利于提高公司决策的科学性，有利于公司的未

来发展战略，有利于维护并增加全体股东的利益。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司高管人员结构构成直接影响，公司董事、监事、高级管理人员不会因本次发行而发

生重大变化。

（六）关联交易和同业竞争变动情况

本次非公开发行股票前，发行人控股股东延长集团与发行人不存在实质性同业竞争；本次非公开发行股